D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Hamburger-Mischkiste (Art.-Nr. 2662)

Zutaten

Brétchen (40%)(WEIZENMEHL (54%), Wasser, Rapsol, Zucker, Hefe, Speisesalz,
WEIZENGLUTEN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren), Patty (33,33%)
(Rindfleisch (89%), Wasser, Krauterextrakt, Reisstarke, Speisesalz, Gewlrze, Aroma,
pflanzliches Eiweif3, (hydrolisiert), Rapsol), Ketchup (13,33%)(Tomatenmark, Wasser, Zucker,
Essig, modifizierte Maisstérke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Paprika,
Konservierungsstoff(Natriumbenzoat, Kaliumsorbat)), SENF (6,66%)(Wasser, Essig,
SENFKORNER, Zucker, Speisesalz, Gewiirze), SCHMELZKASEZUBEREITUNG (6,66%)
(CHEDDAR (60%), MAGERMILCH, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze(Natriumcitrat,
Natriumphosphat), BUTTER, Séauerungsmittel Citronenséure, Speisesalz, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, Farbstoff(Capsanthin, Carotin))

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe, enthélt Farbstoffe

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND
SENFERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Hamburger-Mischkiste (Art.-Nr. 2662)

Mini-Beef Classic

Zutaten

Brétchen (40%)(WEIZENMEHL (54%), Wasser, Rapsol, Zucker, Hefe, Speisesalz,
WEIZENGLUTEN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren), Patty (33,33%)
(Rindfleisch (89%), Wasser, Krauterextrakt, Reisstarke, Speisesalz, Gewlrze, Aroma,
pflanzliches Eiwei3, (hydrolisiert), Rapsol), Tomatensofe (16,66%)(Tomatenwiirfel,
Zwiebelwiirfel, Ketchup(Tomatenmark, Wasser, Zucker, Essig, modifizierte Maisstérke,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Paprika, Konservierungsstoff
(Natriumbenzoat, Kaliumsorbat))), SENF (10%)(Wasser, Essig, SENFKORNER, Zucker,
Speisesalz, Gewiirze)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




